ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 19/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               Quy Nhơn, ngày 11 tháng 01 năm 2007

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt đơn giá cho thuê mặt nước, giá đất để tính
đơn giá cho thuê đất và tính lệ phí trước bạ đất đối với Khu du lịch
Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về Phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 2591/TTr-STC-VG ngày 21/12/2006,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đơn giá cho thuê mặt nước, giá đất để tính đơn giá cho thuê đất và tính lệ phí trước bạ đất Khu du lịch Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn như sau:

	STT
	Loại đất
	Diện tích
(m2)
	Đơn giá
(đồng/m2)

	1
	Diện tích thuê mặt nước (năm)
	31.630
	100

	2
	Diện tích đất bãi đá
	11.893
	2.000.000

	3
	Diện tích đất xây dựng cơ sở hạ tầng
	11.522
	2.000.000

	4
	Diện tích trông rừng cảnh quan, cây ăn quả
	24.047
	2.000.000

	5
	Diện tích đất rừng sinh thái
	67.414
	10.000

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Giám đốc Công ty Cổ phần du lịch Sài gòn - Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Lê Hữu Lộc